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XI Halowy Turniej Piłki Nożnej Sędziów Oldboyów

Turniej został rozegrany pod Patronatem Honorowym Burmistrza Łomianek. Organizatorem
turnieju była Komisja Sędziowska delegatury Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej w
Warszawie.

W sobotę, 25 stycznia br. w hali sportowej Integracyjnego Centrum Dydaktyczno Sportowego przy ul.
Staszica 2 w Łomiankach rozegrany został XI Halowy Turniej Piłki Nożnej Sędziów Oldboyów im.
Henryka Rumniaka o Puchar Prezesa Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej. Turniej został rozegrany
pod Patronatem Honorowym Burmistrza Łomianek. Organizatorem turnieju była Komisja Sędziowska
delegatury Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej w Warszawie.
W wydarzeniu udział wzięło osiem zespołów podzielonych na dwie grupy:
- grupa A – Komisja Sędziowska Warszawa, Komisja Sędziowska Płock, Komisja Sędziowska Siedlce,
Kolegium Sędziów Podlaskiego Związku Piłki Nożnej,
- grupa B – Komisja Sędziowska Radom, Kolegium Sędziów Łódzkiego Związku Piłki Nożnej, Komisja
Sędziowska Ciechanów-Ostrołęka, Kolegium Sędziów Warmińsko-Mazurskiego Związku Piłki Nożnej
Oficjalnego otwarcia turnieju dokonali:
- Małgorzata Żebrowska – Piotrak – Burmistrz Łomianek i Patron Honorowy Turnieju,
- Zdzisław Łazarczyk – Prezes Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej,
- Urszula Rumniak – żona Henryka Rumniaka - Patrona Turnieju.

Zawodnicy rozgrywali mecze grupowe systemem każdy z każdym. Czas trwania meczu wyniósł 1x12
minut. Dwie najlepsze drużyny z każdej grup w systemie „na krzyż” rozegrały półfinały, a następnie
zwycięskie drużyny z półfinałów zmierzyły się w finale. Ponadto rozegrane zostały mecze o siódme,
piąte i trzecie miejsce.

Turniej rozpoczął pojedynek Komisji Sędziowskiej Płock z gospodarzami i obrońcami Pucharu z roku
ubiegłego – z Komisją Sędziowską Warszawa. Stołeczna drużyna potwierdziła aspiracje do bycia
faworytem spotkania i całego turnieju i wygrała swoje pierwsze spotkanie wysoko, bo aż 5:0. Z kolei w
pierwszej potyczce grupy B, KS Ciechanów – Ostrołęka pokonał w podobnym stosunku, tj. 5:1 drużynę
KS Radom. Podsumowując rozgrywki grupowe należy podkreślić, że mecze obfitowały w wiele emocji
oraz bramek. W fazie grupowej wszystkie drużyny strzeliły łącznie 59 bramek w dwunastu meczach
turnieju, co daje średnią blisko pięciu bramek na mecz!
Wyniki fazy grupowej przedstawiają się następująco:



Nadszedł czas najważniejszych rozstrzygnięć…
W pierwszym meczu fazy pucharowej spotkali się….. zwycięzcy pierwszych meczów grupowych, tj.
drużyny KS Warszawa i KS Ciechanów – Ostrołęka. Po dość wyrównanym meczu to jednak gospodarze
Turnieju okazali się lepsi i wygrali w stosunku 3:1. Jeszcze większe emocje wzbudził kolejny pojedynek
półfinałowy pomiędzy drużynami spoza Mazowsza: KS Podlaskim i KS Warmińsko-Mazurskiego ZPN.
Sytuacja w meczu zmieniała się jak w kalejdoskopie i ostatecznie to przyjezdni z Warmii i Mazur
awansowali do finału po jednobramkowym zwycięstwie 4:3. Kolejne mecze turnieju przyniosły
rozstrzygnięcia w meczach o siódme, piąte i trzecie miejsce. W meczu o 7-me miejsce drużyna z Łodzi
pokonała drużynę z Siedlec 3:1. Mecz o 5-te miejsce zakończył się zwycięstwem drużyny z Płocka,
która pokonała KS Radom 5:4, a w meczu o brązowy medal ostatecznie lepsi od drużyny z Podlaskiego
ZPN okazali się Sędziowie z KS Ciechanów-Ostrołęka. Mecz zakończył się wynikiem 2:1.
Mecz finałowy ze względu na swoją dramaturgię był doskonałym zwieńczeniem dzisiejszych zmagań.
Pretendenci z Warmii i Mazur prowadzili już 2:0, ale jak przystało na Mistrza, drużyna z Warszawy
odrobiła straty, a potem okazała więcej „zimnej krwi” w pojedynku rzutów karnych i ostatecznie to
sędziowie z Komisji Sędziowskiej Warszawa drugi rok z rzędu cieszyli się ze złotego medalu. Turniej
rozegrany był w sportowej atmosferze, a jego cichymi bohaterami byli rozjemcy z gwizdkami: Paweł
Brudnicki, Piotr Tenczyński, Krzysztof Mandes, Piotr Ways, Marcin Pietrzak, Adam Krzyżanowski. 



Radość z sukcesu nie mogła być tego dnia pełna ze względu na fakt, że w dniu 21.01. br. w wieku 43
lat zmarł Przewodniczący Komisji Sędziowskiej Delegatury MZPN w Siedlcach – Adam Kleszcz. Z tego
też powodu drużyna z Siedlec upamiętniając swojego Przewodniczącego rozegrała turniej z czarnymi
opaskami na rękawach, a turniej rozpoczął się od symbolicznej minuty ciszy.

Ostateczne wyniki XI Halowego turnieju w piłce nożnej sędziów oldboyów im. Henryka Rumniaka o
Puchar Prezesa Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej wyglądają następująco:
1. Komisja Sędziowska Warszawa,
2. Kolegium Sędziów Warmińsko-Mazurskiego ZPN,
3. Komisja Sędziowska Ciechanów – Ostrołęka,
4. Kolegium Sędziów Podlaskiego ZPN,
5. Komisja Sędziowska Płock,
6. Komisja Sędziowska Radom,
7. Kolegium Sędziów Łódzkiego ZPN,
8. Komisja Sędziowska Siedlce.

Dla wszystkich drużyn organizatorzy przewidzieli pamiątkowe puchary, a dla trzech najlepszych drużyn
przygotowano również medale.

Po zakończeniu Turnieju przyznano również trzy nagrody indywidualne.
Nagrodę dla najlepszego bramkarza otrzymał:
Jacek Zdziech z Kolegium Sędziów Warmińsko – Mazurskiego Związku Piłki Nożnej.

Najlepszym strzelcem z dorobkiem 9-ciu bramek został: Sławomir Gołębiewski z Komisji Sędziowskiej
Ciechanów – Ostrołęka.



Najlepszym zawodnikiem turnieju wybrany został: Paweł Rupniewski z Komisji Sędziowskiej Warszawa.

Zwycięska Drużyna Komisji Sędziowskiej Warszawa wystąpiła w następującym składzie:
Stoją od lewej: Wiesław Urbaniak (trener), Marcin Brenda, Paweł Wysocki, Marcin Lisowski, Krzysztof
Szczęsny, Zenon Żebrowski, Paweł Rupniewski. W dolnym rzędzie od lewej: Andrzej Kołodziejski
(kierownik drużyny), Artur Obłękowski, Jacek Przepióra, Mariusz Skotarczyk, Marcin Anisiewicz.



W imieniu organizatorów serdeczne podziękowania dla Pani Małgorzaty Żebrowskiej – Piotrak –
Burmistrza Łomianek za objęcie Patronatem Honorowym Turnieju, dla Pracowników Integracyjnego
Centrum Dydaktyczno Sportowego w Łomiankach za fachową pomoc w sprawach organizacyjnych
oraz Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o.
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